
Gt,  
Provincia de Santa Fe 
Consqo ¿e 1z lMagistratura 

Se deja constancia que a partir de la fecha 11 Febrero de 2022 se publica la Resolución N° 
001122, a los fines del Art. 28 del Decreto N° 0854116yArt. 1 de la Resolución N°0127/2016. 

Fdo: Dr. Briad A. 

rr5o de la Magtraft 
Provincia de Snta Fe 

SANTA FE, Cuna de la Constitución Nacional, 11 de Febrero de 2022.- 

Atento a lo establecido en los Art. N° 14, 15 y  28 del 
Decreto N° 0854/16, Art. N° 1 de la Resolución 0127/16 y  Art. N° 4 de la Resolución N° 
0128/16, se notifica que en el concurso destinado a cubrir los cargos de, el Presidente del Consejo 
de la Magistratura por Resolución N° 001/22 dispone: "VISTO ... CONSIDERANDO 
RESUELVE: ARTICULO 1 0- Admitir la inscripción al concurso destinado a cubrir los cargos 
de Defensores Públicos y Defensores Públicos Adjuntos del Servicio Público Provincial de la 
Defensa Penal - de las cinco circunscripciones judiciales a los postulantes mencionados en el 
Anexo 1, que forma parte de la presente.- ARTICULO 2 1- Admitir en forma condicional la 
inscripción al concurso de los postulantes indicados en el Anexo II, quienes deberán subsanar la 
condicionalidad antes del día fijado para la realización de la prueba de oposición, bajo 
apercibimiento de quedar definitivamente rechazadas sus inscripciones.- ARTICULO 3°-
Rechazar la inscripción de los postulante mencionados en el Anexo III, que forma parte. -  
ARTICULO 40  Notifiquese a los fines de los artículos 14° y 150  del Decreto N° 0854/16, 
conforme lo establecido por el artículo 28 del Decreto N° 0854/16 y  Resolución N° 0127/16 del 
MJDH. ARTÍCULO 5 °- Regístrese, notifiquese, publíquese y archívese.-" (se acompaña copia 
íntegra de la resolución con sus anexos).- 

Queda Ud. debidamente notificado/a. 
Atentamente.- 

Dr. 

Consejo de la Magiy(rat 
Provincia de SÇta Fe 

DECRETO 0854116: 'ARTÍCULO l4'-... Al vencimiento del plazo de inscripción, el Secretario labrará un Acta 
donde constarán las inscripciones registradas para el cargo concursado. Serán rechazadas por decisión fundada del 
Presidente del Consejo las inscripciones de aquellos profesionales que no reúnen los requisitos previstos en la 
Constitución Provincial, Leyes Especiales y el presente Decreto para acceder al cargo. Dentro de los tres (3) días 
de notificado el acto, los inscrlptos cuya postulación no haya sido admitida, podrán solicitar al Poder Ejecutivo la 
resolución definitiva de la Cuestión, cuestionando únicamente la legalidad del acto indicado." 
"ARTICULO 15° - ... Resueltas las admisiones, dentro de los tres (3) días de notificados, los postulantes podrán 

plantear la recusación con mención de causa de los integrantes del Cuerpo Evaluador y de los funcionarios que, de 
conformidad al artículo segundo del presente, conforman el Consejo de la Magistratura ... Las causales de 
recusación y excusación se regirán de acuerdo a lo previsto en el Código Procesal Civil Comercial de la Provincia 
de Santa Fe..." 
"ARTICULO 28" - Notificaciones por medios informáticos: Podrá disponerse que los actos emitidos por los 
Cuerpos Colegiados, la Presidencia y Secretaría del Consejo de la Magistratura puedan ser notificados a todos los 
postulantes de manera pública a través de la Página Oficial de la Provincia de Santa Fe ... c) Todos los plazos 
vinculados con dicha notificación comenzarán a correr el primer martes o viernes posterior a su fecha de 
publicación o el siguiente día hábil administrativo, en caso de no serlo aquel' 
RESOLUCIÓN 0127116: "ARTICULO 1° - Jmpleméntense, en los concursos regulados por el Decreto N'0854116, 
las notificaciones por medios informáticos dispuestas por el artículo 28° del citado plexo Normativo" 
RESOL UCION 0128116: "ARTICULO 4" ... c,) Resueltas las admisiones, se procederá a notificar a los postulantes 
y al Cuerpo Colegiado" 



Consqo de & Magistratura 
Provincia de Santa Fe 

RESOLUCIÓN N° 001 

SANTA FE, Cuna de la Constitución Nacional, 11 Febrero de 2022.- 

VISTO: 

El expediente Nro. N° 02001-0056253-8 mediante el cual se solicita se 
arbitren los medios necesarios para que se proceda a la apertura del concurso para 
cubrir cargos de Defensores Públicos y Defensores Públicos Adjuntos del Servicio 
Público Provincial de la Defensa Penal. - de las cinco, circunscripciones judiciales, 
cargos correspondientes ala Ley N' 13.014 y; 

CONSIDERANDO: 

Que, por Resolución N° 23 del 9 de septiembre de 202 1, se conformó 
el cuerpo evaluador, conforme artículo 5 0  del Decreto N° 854/16 y se ordenó el 
llamado a concurso de oposición, antecedentes y entrevista personal para la cobertura 
de los cargos, conforme a lo normado por el Decreto N° 854/16, abriéndose la 
inscripción por el plazo de 10 días hábiles contados a partir de las 8.00 lis. del día 
Lunes 20 de Septiembre de 2021 hasta las 12.00 hs del día Lunes 4 de octubre de 
2021; 

Que, vencido el' plazo establecido, se recepcionaron doscientas 
setenta (270) inscripciones; 

Que, los artículos 29 0  y 30° de la Ley N° 13.014, los artículos 10°, 13° 
y 14° del Decreto N° 854/16, los artículos 3° y  4° de la Resolución N° 0128/16 del 
Ministerio de Justicia y Derechos Humanos, establecen los requisitos para la 
admisión de los inscriptos como postulantes al concurso; 

Que los postulantes mencionados en el Anexo ¡ de la presente han 
cumplimentado con los recaudos exigidos en la normativa vigente para tenerlos 
admitidos como postulantes al concurso de referencia; 

Que los postulantes mencionados en el Anexo II no han 
cumplimentado con los recaudos exigidos por el artículo 10°. 1 incisos h, i, 11, n, y p 
del Decreto N° 0854/16, por lo que su admisión al concurso de referencia es en forma 
condicional hasta la presentación de la documentación faltante antes del día fijado 
para la prueba de oposición; 

Que, los postulantes mencionados en el Anexo III no cumple con las 
exigencias consagradas en los artículos 29° y  30° de la Ley 13.014 y  artículo 13 0  del 
Decreto N° 0854/16 y referida a los 4 años de ejercicio de la profesión de abogado o 
de la magistratura por lo que deben tenerse por rechazadas su inscripciones; 

Que, la presente puede ser dictada por el Señor Presidente del 
Consejo de la Magistratura en uso de las facultades previstas en el artículo 3° del 
Decreto N° 854/16; ' 

Por ello: 



Coiujo de &z ~atura 
Provincia de Santa Fe 

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 

RESUELV E 

ARTÍCULO 1 0- Admitir la inscripción al concurso destinado a cubrir los cargos 
Defensores Públicos y Defensores Públicos Adjuntos del Servicio Público Provincial. 
de la Defensa Penal - de las cinco circunscripciones judiciales, a los postulantes 
mencionados en el Anexo 1, que forma parte de la presente. 

ARTÍCULO 20- Admitir en forma condicional la inscripción al concurso de . los 
postulantes indicados en el Anexo II, quienes deberán subsanar la condicionalidad 
antes del día fijado para la realización de la prueba de oposición, bajo apercibimiento 
de quedar definitivamente rechazadas sus inscripciones. 

ARTÍCULO 30- Rechazar la inscripción de los postulante mencionados en el Anexo 
III de la presente. 

ARTICULO 40  Notifiquese a los fines de los artículos 14° y 150  del Decreto N° 
0854/16, conforme lo establecido por el artículo 28 del Decreto N° 0854/16 y 
Resolución N°0127/16 del MJDH. 

ARTÍCULO 5 °- Regístrese, notifiques' , publíquese y archíves. 

r4 
Dr. Héctor Gabñel Somaglia 

Presidente del Consejo de la Magistratura 
Provincia de Santa Fe 

lo 



Consejo & (4 Magistraufa ~cia & Santa Te 

RESOLUCIÓN N°001 

Santa Fe, 11 de Febrero de 2022 

ANEXO 1 

POSTULANTES ADMITIDOS al Concurso Global de Defensores Públicos y Defensores Públicos Adjuntos del 
Servicio Público Provincial de la Defensa Penal de las cinco Circunscripciones Judiciales 

- 

POSTULANTE 
CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL 

ONI IRA. 2DA. 3RA. 4TA. STA. 

1 ABRAHAM, Maria Sol 33363913  X  

_2 ACUñA, Valentín 36580737 X 
3 AGUILAR, Leandro David 24475712 X X X X X 
4 AGUIRRE, Elizabet Miriam 32177120 X X X X X 

5 AGUIRRE, Lisandro Pedro 23228200 X 

_6 AGUSTI, Yaneri Celia 28770949  X 
7 AIELLO, Héctor José 29520122 X 

_8 AIMI, Agostina Yanel 35448346 X 
_9 ALBERDI, Santiago Cruz 3395615  X  

10 ALEMANDRI, Gisela Marisel 28576054 X 
11 ALLENDE RU BINO, Mana Sol 32290274  X  
12 ANDRE, Federico 34744995 X X. X X X 

13 ANTEGIOVANNI, Anabela 34889849  X  

14 ARAYA, Lucia Fernanda 37450875 X X X 
15 ARIAS, Paula Romina 34393217  X  
6 - ARTACHO, Lisandro 35703714 X X X X X 
7 - BALDARENAS, Jimena Belén 35585098  X  

18 BARROS, Paula 35584448  X  
19 BARUCCA, Leonardo Jose 34173145  X X 
20 BERNARD, Jesica 35652606 X 
21 BERTERO, María Eugenia 30961591 X  X 

22 BERTOLOTTI, Marina 32968087  X X 

23 BIANCHINI, María Mercedes 34525644  X X 

24 BIGA, Renzo 35732774  X  

25 BLUA, Bernardette 35670061  X X 
26 BONETTO, Valeria Monica 32647040  X  

27 BONIFACIO, Silvina 26324955  X  
28 BOSIO, Diego Andrés 33639916  X X 

29 BOYERAS, Rodrigo Humberto 24055195 X X X X X 

30 ROGGI, Ludmila 33684134 X 
31 BUCHINI, Maria Laura 28157915 X 
32 UFARINI, Pablo 28059042  X  
33 BURELA, Javier Ruben 29021506  X X 
34 BUSTOS, Sonia Margarita 20232282 X 

35 CABAL, Magdalena 31115301 X 

36 CAMPBELL, Katherine María 32268427  X  

37 CAPOVILLA, Gerardo 26525175 X  X X X 

38 CARBALLADA, María Fernanda 31419425 X X X X X 

39 CARINELLI, Patricia 31382880 X  X 
40 CARROZZA, María Soledad 29517125  X  
41 CASCO, Javier César 21816300 X 
42 CECCHINI, Ignacio Martín 29048526 X 
43 CHANDIA, Gustavo Fernando 18452734 X X X X 
44 CHEMES, Juan Manuel 33931983 X  X 
45 CHIAPPERO, Juan Manuel 20778017 X - X 

46 CHIAVARINI, Luciana Violeta 34147795 X X X X X 

47 CILLA, Leonardo Antonio 30166058 X  X X 
4 CATTI, Vaniria 3529427  X  
49,CóRDOBA, Valeria 27782530 X X X X X 

REA, Adolfo 
- 

32140518 X X X X X 
- VALAN, Silvina Maria Marta - X 
- COSGAYA, Rocio Belen X X X 
- CRUZ, Analia Belen 34541722 - X X X X X 

5 CUETO, Pablo Agustin - X 
55 CUTULI, Alfredo Pablo 231174  X X 
5 DALL ORSO BASUINO, Sabrina Roxana . 	 25465184  X X 
57 DALZOTTO,Antonela 32114971  X  
58 DARUICH, Matías Daniel 32080905 X X X X X 
59 DE LATORRE, Maria De La Paz 30786742 X 
60 DE LA TORRE, María José 32895801 X 

_61 DE PRADO, Bruno 34527672 X X X X X 
62 DEL SASTRE, Maria Mercedes 16867523 X 
63 DESCARREGA, Rafael 34770660  X X 

=641DI CAMILLO,Johana 33870648 X  X 
_6 PONTE, Marianela 28059117  X 



DIONISIO, Gabriela Lujan 30205137  X 
67 DOMENECH, Maria Florencia  X  
68 DONGO, Betina Sofia Guadalupe 26460606 - X 
69 DURANDO, Gustavo Decio _22961262 X 

0 DURANDO, Martín Ignacio 24214654 X 
ÍTO, Agustin 

- 

32374077 -  X  
72.ECHANIZ, Monica ileana 23814603 X  X 

3 ESPOSITO, Julieta - 34238988 X X  X 
74 ESTRADA, María Soledad 28058323 X 
75 F RAUDO, Leticia Alejandra 24214671 - X 
76 E RREYRA, Edgardo  X X 
77 FLORES, Maria Paula 35290612 X X X X X 
78 FLORIT, Rafaela - 27590795 X X X X X 

FOSCO CIOFFI, Franco Damián 27538243  X 
- 1- 	AU, Mariana Alejandra - X  X X 
— FRAUSIN, Juan Manuel - 28074148  X X 

ENARA, Virginia  X  
- LAN, Maria Josefina 32370721 - X X  X 

LEANO, Vivian Ester - X 
- GAMBA, Silvia Betina - 21974638   X  
— ALTI, Verónica Belén  X  
- 871GARCíA CEJAS, José Antonio Santos  X  
- LAZO, Melina Cintia  X  
- NJAUREGUI, Lucia 35249575 -  X  

- 
GAYOS, Federico Ramon 77 -  X X 

- D. Laura - X 
92 GHIORZI,Daniela Noe - X X  X 

- L)ANO, Natalia 34592759 X 
- 4 GIRO, Diego Maximiliano - X X X X 

95 GOMEZ, Juan Carlos _24684492 X X X X X 
- Z, María Dolores _25126960 X  X 

9 VARELLO, Lucas Jorge 31565597  X 
- R/DO, Martina 31787123  X 

99 GUT ERREZ GARIGLIANO, Miguel Angel 35448124 X X X X X 
100 GUTMAN, Guillermo Pablo _29370740 X 

- 	 0 A FFELI, Maria Rosario 34299219 X 
102 - HAGEMANN KANDARE, Silvia Zunilda 22413432  X  

- HEREñú, Valentín Miguel 32105116 X X X X X 
104 HERGENREDER, Miriam Natal¡ 31788578 X  X 

- HOLILIN, Brian Denis 31706858  X  
106 LABANCA, Cecilia Beatriz 30548340 X X X  X 

- LAMAS GONZALEZ, Veronica Silvana 2 	473 -  X  
108 LA A RA Guillermina  X  
109 LEDESM A, Juan Carlos Alberto 23623751 - X X X  X 
110 LEON, Maria Veronica 20923437 - X X X X X 
111 OPALDI, Andrés Nicolás 34083357 -  X  
112 LLAUDET MAZA, María Virginia - 31243839  X 
113 PEZ, Natalia Soledad 31230404 - X X X X X 
114 GENTE, Leandro Matías  X  

- LUCERO, Adriana Mabel - 23674799  X 
116 LUESMA, Elias AdriÁn Isaías 34090668 X X X X X 

- F-Fl, Lucia Ines 33213014 - X X 
118 MACHADO, Pedro Ignacio 30232181 X  X 
11 AENLA, María Laura Cecilia  X  
120 MAGLIER, Nicolás Aureliano 31458499 -  X X 

- 21 MAGNONI, Milva ingrid 33477289  - X 
122 MAGURNO, Cecilia Rita 32794359 -  X X 
123 MAINARDI, Barbara 36009231 -  X  
124 MALBERTI, Juan Pablo 31136980 - X  X X 
125 MARCOLíN LOBERSE, Maria Cecilia 36519697  X  
126 MARICHAL, Juan Sebastián 35175700 - X X X X X 
1 AR]N Pablo Rodrigo  X  
128 MARTÍNEZ MONTYN, Gastón - X 

- MARTIN EZ, Rafael Ignacio  X  
130 MARUCCI, Maria Estela - X 
131 MáS, Alan Maximiliano - X  X 

CESI, Néstor Andrés - X X X X X 
133 MEROLA, Ornella 31653584 -  X  
134 MIATELLO, Franco 35703973  — X 

ó Patricio Emanuel 29048611 - X X X X X 
T LPARE, Natalia Carolina 28771116  - X 

137 MONTEMARANI MENNA, Marianela 30996128  -  X  
TU Maria Alejandra 35448901 - X 

RANDI, Nancy María Celeste  X  
MOR¡, Agustín  X  

141 MORIELLI, Agustina 29001116 X X X 
URA, OniVisley 17075112  X  
ARDONI TOLOZA, Nahtl 35585231 X X X X X 
ES.3IER, Hernan Eduardo 27461539 X  X X X 

)S1A HERRERO, Maximiliano Javier 31951688  X 
146 NIGRO, Agustin Maria 31649508 X 
147 NORMAN, Agustina Maria De Los Milagros 33212644 X X 
148 ODETTO, Estefania 34134356 X X X X X 
149 OITANA, Marina 31891441 
150 OLIVERA, Sergio Alberto 27446697 X 
151 ORDANO, Carlos Maria 29048134 X X 
152 PáEZ DE LATORRE, María Del Rosario 34147603 X X 
153 PANGRAZI, Darío Daniel 28578915 X 
154 PATINO, Lía Judith 25157555 X 
155 PELAGAGGI, Gabriela Emilse 280159091 X X 
156 PELLEGRINO, María Caria 345273871 X X X X X 
157 PEÑALOZA, Rosana Alejandra 257749971 X X 



158IPEREz, Ezequiel Nicolas 27538676 X X X  X 
1591 PEREZ, Maria Jose 32016643 X X X X X 
160 PEREZ, Mariela Jesús 34044604  X  
11 jPERSELLO, Guillermo 30265616 X 
164PIACENZA, Maria Zoe 26633615  X 
1631 PIEROPAN, Flavia Ariela 27446972  X  
164IPISANI, Adolfo German 33449639 X X X 
165IPOLITO, Pablo Martin 31873683  X 
166 PRIETO, Paula 31074308  X X 
167 PUIG, Juan Manuel - 34541678 X X X X X 
I68 IUUIROGA, Maria Virginia 33279392  X 
169 RAMACCIOTTI, Sofia - 33449095  X 
170 RAMUNNO, Lucila - X X X X X 
171 jENZI, Flavia Sabrina - 35070689  X X 

- 72rEVNOSO, Bárbara  X  
173 1 RIDZEVSKI, Irma 34770733  X 
174 1 RITONDALE TRAVERSO, Fernando Jose  X  

- 751R1zz1, Agustina Alejandra 29722276 X 
1 76  RODELES ANTONELLI, Julieta - X 

-J7IRODRIGUEZ LUNA, Martín -  X  
178 ROJAS, Nadia Natali  X  
179  Maria Florencia - 30961274 -  X  
180 jOSSO, Agostina 33728847 - X X X X X 
181  Rodolfo Agustin - X X  X 
1821 ROUZAUT, Daniela Mariel 20579900 - X X X X X 
183IRUSSO, Agustin Pedro 35749281 - X X X X 
84ISAENZ, Maria Belen 77 -  X X 
85ISALGADO JAIME, María Jimena 7 	774 -  X  
86ISALMAN ULLA, Melani Minan  X  

187 jANCHEZ, Felisa Graciela 20458331 - X X X X 
86ISANCHIS, Mariana 
89 SANGUINETTI, Martin Oscar - X X 
90 SARINCI, Federico Jose  X 
91 iHLlEPER, Irma Gretel  X  
92 SECCHI, Daniela Cristina 34876026 X  X X 

193 SEGADO, Maria Virginia 29095274 X 
194 SELVA, Pablo Alberto _26460367 X X X X X 
195 SERAFINI,Lelio Ricardo Fabian _26308949 X X X  X 

- 96 SERRANO, Elisabetileana 33945391 X X X X X 
97 - SERVIDIO POZZI, Vanina 32274929  X X 
98 - SEVERO, Maria Noel - X X 
99ISGARBI Caria 31628904  X 

200 SOMAGLIA, Juan Ignacio _33684049 X 
201 SORIA, Adrián Darlo 18413 X X X X X 
202 SPEKULJAK, Pablo José 31341365 X 
203 SPINOSA, Mauricio Gabriel 33791417 X X 
2041STAMI-'tLL.A, Ana Belen 31741853  X X 
u.,ITtr ,DA, Débora Estefanía Rita 30904765 x 

zuoIA LLEUR, Julian David 259162 X  X 
207JTAMAñO PASQUINELLI, Carlos Antonio 37336188 X X X X X 
zue TARGON, Natalia Georgina 35294 84 X X X X X 
209 ASSINI, Franco Leonel - 37041577  X 
210 TONIOLO, Orlando  X  X  
211 TONZAR,Alejandra Analia 28580688 X X X X X 
212 OSCO María Cecilia  X  
213 URRESTI,  Emiliana 35952945 - X  X X 
214 VALENTE, Antonela Ines 34215583 -  X  
215 VECCHIARELLI, María Verónica - 26602317   X  
216 VELAZCO, Miguel Antonio - X  X X 
217 VERA, Nicolas Hugo Daniel - 33916480   X X 
218 VODANOVICH, Yamila Noelia - X X X X X 
219 VULETIC, Mayra Soledad 3297339 1 -  X 

ULLO, Esteban 30584 	4 X X X X X 

L 

WINGEYER, Ludmila X 
 

3565241 
222 ZAPATA, Elma Elisabet X 

 
2046111 X X 

ZILLI, Javier Alejandro 321408.4 X 

E TO GEELOMAcL:.\ 
P RE, O E N TE 

SEJOOE LAMAGI3TRATL•RA 
do Goioroo .dtjjd, CDHH y OivdrOidd 
PROV. OE SANTA FE 



RESOLUCIÓN N°001 

Santa Fe, 11 de Febrero de 2022 
Conseo & (z Maistrat ura P,DVinCiO & 

Sonta Te 

ANEXO II 

POSTULANTES ADMITIDOS CONDICIONALMENTE al Concurso Global de Defensores Públicos y Defensores Públicos Adjuntos .del 
Servicio Público Provincial de la Defensa Penal de las cinco Circunscripciones Judiciales 

- 

POSTULANTE 
CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL 

INCUMPLIENTO 

DNI IRA. 2DA. 3RA. 4TA. 5TA. 

1 ABREU, Analia Elizabeth 33544420 X X X X X ART. 10.1 1) 

2 ALESSO, Juan Martin 25634955 X  ART. 10.1 LL) 

3 ALMIRON, Maria Cielo 30291290 X  X X ART. 10.1 1) Y LL) 
4 ARNOLD ROJAS, Lucas Uriel 25903664 X  X ART. 10.1 1) 

5 AVALOS, Rubén Darío 22951169 X X X X X ART. 10.1 N) 

6 BRESSANELLI, Mariana Silvia 22510561 X X X X X ART. 10.111) 

7 
BROGGI FORCLAZ, Matias 
Federico 34223787 X ART. 10.1 1) 

8 CALAMANTE, Araceli Belén 34527080 X X X  ART. 10.1 LL) y P) 

9 
CAñAVATE SANTESSO, Luisa 
Fernanda 25206691  X 

TITULO DE ABOGADA DEBIDAMENTE 
 CERTIFICADO 

10 CASELLA, Pablo Andres 23344917 X X X X X ART. 10.1 H), 1), LL), N) Y P) 

11 CONDE, María Georgina 31933275  X ART. 10.1 1) 

12 DAFONTE, Mirta Haydee 18303898 
- 

  X ART. 10.1 H) 

13 DEPETRIS, Pablo 27838721  X X 
DNI DEBIDAMENTE CERTIFICADO Y ART. 
10.11) 

14 DOMÍNGUEZ, Pablo Salvador 26823071  X ART. 10.1 H), 1) 

15 FILAS, María Victoria 16994712  X 

TÍTULO DE ABOGADA YDNI 
DEBIDAMENTE CERTIFICADO Y ART. 
10.1 1), LL), N) Y P) 

16 FIORETTI, Fabian Angel 21885587  X ART. 10.1 1) 

17 FRANCHESSI, Anabel Soledad 29634916 X ART. 10.1 LL) 
18 FURLáN, Gabriela Alejandra 27607218 X ART. 10.1 LL) 
19 GERVASONI, Florencia 29722385 X  X ART. 	0.1 H) 
20 GIAZZON, Maria Alejandra 25007090  X X ART. 10.1 LL) 
21 GIROTTI, Leticia Marisol 31975658  X ART. 10.1 LL) 

221Victoria 
OMEZ GOYENECHEA, Maña 

32547655 X  X X ART. 10.1 1) yLL) 

23 
GONZáLEZ BARAVALLE, Maria 
Juliana 28667105  X ART. 10.1 h), LL)yp) 

24IMARZULLO, Sebastián Miguel 31790643  X ART. 10.1 H) 
- 

2S I Soledad 
N 1 LbKUbbU, L)aniela 

33111612 X  X X 
TITULO DE ABOGADA DEBIDAMENTE 
CERTIFICADO 

26IMURACA, Mauro 34288757 X X X X X ART. 10.1 LL) 
27 PALAMEDI, Bruno Ignacio 28148267 X ART.10.1 1) 

_28 PERINO, Fiorela Paola 30406992  X  T.10.1 LL) 
_2 ' .lNO, Nelson Javier 27064273   X ART.10.1 H), LL), N)y P) 

30 RASINES, Celina 344201671  X  T.10.1 	LL) 
31 SAGER, Rodolfo JosÉ 302914251  X  T.10.1 	H) 
32 SANTAMARIA, Antonela 338333331 X X X _______ T. 10.1 	1) 
3 NARDI, Pedro Alejandro 2507 X X  X T. 10.1 	LL) 

, I.. TORGABRIELSOMAGUA 
PRESIDENTE  

ONSEJO DE LA MAGISTRATURA 
I'.M d G0bi0rn, JIi&ODHII OiUiJd 

rReV. DE GANYA rE 



Consejo de (a 9dagutraura Goviswia & 
Santa Fe 

RESOLUCIÓN N°001 

Santa Fe, 11 de Febrero de 2022 

ANEXO III 

INSCRIPTOS RECHAZADOS al Concurso Concurso Global de Defensores Públicos y Defensores Públicos 
Adjuntos del Servicio Público Provincial de la Defensa Penal de las cinco Circunscripciones Judiciales 

POSTULANTE . 	 INCUMPLIENTO 
DNI 

1 ACQUAVITA, Nestor Juan 31480541 ARTS. 291  Y 301  Ley 13,014. ART. 130  Decreto N°0854/16 

2 ALMIRÓN, Gastón Omar 31676704 ARTS. 291  Y 301  Ley 13,014. ART. 13 1  Decreto N°0854/16 

3 ATECA, Javier Jose 26373585 ARTS. 29° Y 30 1  Ley 13,014. ART. 130  Decreto N°0854/16 

4 BALLARIO, Elina Ballario 35132171 ARTS. 29°Y30° Ley 13,014. ART. 13 1  Decreto N°0854/16 

5 BRUZZESI, Lucas 35902897 ARTS. 29 1  Y 301  Ley 13,014. ART. 130  Decreto N° 0654116 

6 COBOS, Samira Abigail 37831274 ARTS. 291  Y 301  Ley 13,014. ART. 130  Decreto N° 0854116 

7 FERREYRA, Abel Orlando 32779871 ARTS. 291  Y 301  Ley 13,014. ART. 130  Decreto N° 0854116 

6 MATTALIA, Natal¡ Fabiana 37813567 ARTS. 291  Y 301  Ley 13,014. ART. 130  Decreto N°0854/16 

9 MEDRANO, Adrián Marcelo 27107576 ARTS. 291  Y 301  Ley 13,014. ART. 131  Decreto N°0854/16 

O RAMIREZ, Ana Mora 35583487 ARTS. 291  Y 301  Ley 13,014. ART. 131  Decreto N° 0854116 

11 REGALI, Victoria 31516633 ARTS. 29°Y30° Ley 13,014. ART. 131  Decreto N°0854/16 

12 ROSCONI, Maria Clara 35467299 ARTS. 290  Y 301  Ley 13,014. ART. 131  Decreto N°0854/16 

13 1 TALEB, Laila 30797352 ARTS. 291  Y 300  Ley 13,014. ART. 130  Decreto N°0854/16 

14 VASKAS, Micaela 36444550 ARTS. 29°Y30° Ley 13,014. ART. 13 1  Decreto N°0854/1 

)SEJO DE LA MAGIiRATURt' 

PROV. DE SArflA FE 


